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GMINA ZABKOWICE SLASKIE
ul. 1 Maja 15 | 57-200 Zgbkowice Slaskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243

e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Zabkowice Slqskie, l czerwca 2024 r.

ZP.271.9.2024

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.. ,ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWE]
I TURYSTYCZNE] W GMINIE ZABKOWICE SLASKIE POPRZEZ ROZBUDOWE SAUNARIUM ORAZ
MODERNIZACJE STADIONU MIEJSKIEGO - ETAP 11 ",

Zamawiajacy, dzialajac zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku - Prawo
zamdwien publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.), informuje, ze wplynety nastepujace
pytania do ww. postepowania. Ponizej tre$¢ pytan wraz odpowiedziami na zadane pytania:

Pytanie nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, Ze przebieg mas ziemnych - granice skarp istniejacych na projekcie -
sg zgodne z rzeczywistoS$cia i nie nalezy zaktada¢ przebudowy skarp oraz modelowania mas
ziemnych, aby wpasowac tor w teren?

Odpowiedz na pytanie nr 14:
W przypadku takiej koniecznosci nalezato bedzie wykonac¢ roboty zwiazane z przebudowg skarp
oraz modelowaniem mas ziemnych.

Pytanie nr 15:

Prosimy o informacje, czy w razie niezgodnosci przebiegu linii skarp na projekcie z
rzeczywistoscig, Zamawiajgcy dopuszcza korekte przebiegu toru, aby nie ingerowac¢ w Korpus
nasypow tj. odsuniecie toru w sytuacji, kiedy wypadnie on w skarpie (tak aby nie
nadbudowywac nasypu). Przytoczone rozwigzanie moze generowac zwiekszenie powierzchni,
jezeli chcemy zachowa¢ projektowane szerokosci.

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Dopuszczalna jest korekta przebiegu toru.

Pytanie nr 16:
Prosimy o informacje, czy nalezy wyceni¢ wycinke drzew i krzewéw w obszarach koniecznych
do prawidtowego wykonania prac w zakresie rolkowiska?

Odpowiedz na pytanie nr 16:
Tak.

Pytanie nr 17:
Czy nalezy rowniez wyceni¢ koszt postepowania pozyskania zgody na wycinke oraz projekt
wycinki?

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Tak.
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Pytanie nr 18:
Czy nalezy réwniez zaktada¢ nasadzenia kompensacyjne, a jesli tak to prosimy o podanie
gatunkow oraz parametrow rosélin (wysokos¢, obwdéd pnia itd.)?

Odpowiedz na pytanie nr 18:
Klon niskopienny o wysoko$ci nie mniejszej niz 2,0 metra i grubosci pnia minimum 12
centymetrow.

Pytanie nr 19:

Jak powinnismy czytac istniejgce oznaczenie skarpy oraz nowoprojektowane, kiedy jedno i
drugie wchodzi w projektowang nawierzchnie rolkowiska. Istniejgce bedzie do niwelacji, ale
nowoprojektowane jest oznaczone btednie? Nie podano réwniez rzednych géry projektowanej
skarpy.

Odpowiedz na pytanie nr 19:
Przyjmujemy odniesienie do rzednych istniejacej nawierzchni.

Pytanie nr 20:

Niektére oznaczenia istniejgcych skarp wzdtuz rolkowiska naruszajg krawedz projektowanego
rolkowiska. Prosimy o wskazanie, czy w takich wypadkach nalezy skarpe $ciac, aby wpasowacé
rolkowisko, nadbudowa¢ nasyp, czy to btad w zaznaczeniu i rolkowisko nalezy odpowiednio
odsung¢ od krawedzi skarpy, aby nie ingerowa¢ masy ziemne istniejgcych nasypow.

Odpowiedz na pytanie nr 20:
Dopuszczalna jest korekta przebiegu toru.

Pytanie nr 21:
Czy przedmiar zataczony do dokumentacji zawiera kompleksowe opracowanie na roboty objete

opracowaniem?

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Wynagrodzenie ryczattowe - przedmiar ma charakter pomocniczy.

Pytanie nr 22:
Czy przedmiar zataczony do dokumentacji zawiera kompleksowe opracowanie na roboty objete
opracowaniem w zakresie rob6t ziemnych i nie nalezy sie spodziewac zmian w iloSciach?

Odpowiedz na pytanie nr 22:
Wynagrodzenie ryczattowe przedmiar ma charakter pomocniczy.

Pytanie nr 23:

SWZ rozdz. Ill ust. 3i Umowa §1 ust. 1 i Umowa §6 ust. 3

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz jesli po wykonaniu prac projektowych i spetnieniu przez
Wykonawce wszelkich warunkéw wymaganych dla uzyskania Pozwolenia na Budowe dla Robét,
przedmiotowe Pozwolenie nie zostanie wydane z przyczyn, za ktére Wykonawca nie odpowiada,
Wykonawca bedzie uprawniony do wystgpienia o pierwsza ptatnosc oraz adekwatne
przesuniecie terminu realizacji przedmiotu Umowy?

Czy mozliwe jest projektowanie etapowe i uzyskiwanie etapowych pozwolen na budowe - jezeli
tak, to czy po takich etapach mozliwe bedzie fakturowanie czesciowe?

Pytanie nr 24:
SWZ rozdz. IViUmowa §2 ust. 1



Pytanie nr 34:
Umowa §9 ust. 3
Czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie limitu kar na poziomie nie wyzszym niz 10% ceny netto?

Pytanie nr 35:

Umowa §9 ust. 5

Czy Zamawiajgcy akceptuje zmiane zapisu i dokonywanie potrgcen w trybie przewidzianym w
art. 498 i nastepnych kodeksu cywilnego: potracenie wierzytelnosci wymagalnych, ktére moga
by¢ dochodzone przed sagdem i do wysokoéci wierzytelnoéci nizszej?

Odpowiedz na pytania od nr 23 do nr 35:
Zgodnie z zapisami projektu umowy zasadniczej stanowigcej zatgcznik do SWZ

Sporzadzita:
Komisja Przetargowa

Zatwierdzam:
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Czy Zamawiajgcy akceptuje uzaleznienie przewidywanego terminu realizacji przedmiotu oferty
od daty podpisania Umowy, a tym samym przesuniecie bezwzglednego terminu realizacji
adekwatnie do daty podpisania Umowy i przewidywanego harmonogramu rzeczowo -
finansowego?

Pytanie nr 25:

Umowa §6 ust. 8 pkti3i4iUmowa§6ust. 9 pkti3i4

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz dokumenty podwykonawcéw o zaptacie ich wynagrodzenia
maja dotyczy¢ ptatnosci wymagalnych?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie dokumentéw podwykonawcéw o zaptacie ich
wynagrodzenia w catosci, pomiedzy data wystawienia faktury koricowej przez Wykonawce, a
datg dokonania ptatnosci przez Zamawiajgcego?

Pytanie nr 26:

Umowa §6 ust. 11

Czy Zamawiajacy akceptuje uznanie za dzien zaptaty daty wplywu kwoty zaptaty na rachunek
Wykonawcy lub co najmniej daty obcigzenia rachunku Zamawiajgcego kwotg zaptaty?

Pytanie nr 27:

Umowa §7 ust. 8

Czy Zamawiajacy akceptuje usuwanie wad i usterek w terminie uzgodnionym przez
Zamawiajgcego Wykonawca, uwzgledniajagcym mozliwoéci technologiczne i reguty sztuki
budowlanej?

Pytanie nr 28:

Umowa §9 ust. 1 pkt 6

Czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 10% wartosci netto
umowy o podwykonawstwo?

Pytanie nr 29:

Umowa §9 ust. 1 pkt 7

Czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 5% wartosci netto
umowy o podwykonawstwo?

Pytanie nr 30:

Umowa §9 ust. 1 pkt 8, 9,10, 11

Czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,05% wynagrodzenia
netto?

Pytanie nr 31:

Umowa §9 ust. 1 pkt 13

Czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,1% wynagrodzenia
netto?

Pytanie nr 32:

Umowa §9 ust. 1 pkt 16

Czy Zamawiajgcy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,1% wynagrodzenia
netto?

Pytanie nr 33:

Umowa §9 ust. 1 pkt 18

Czy Zamawiajgcy akceptuje jednej kary za niedotrzymanie terminu realizacji Umowy na
poziomie nie wyzszym niz 0,1% wynagrodzenia netto za kazdy dzien zwtoki?



